

Kisbye Kristensen Invest ApS

Bjerget 6, 6800 Varde

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 37 05 28 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Mikael Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kisbye Kristensen Invest ApS
Bjerget 6
6800 Varde

CVR-nr.: 37 05 28 09

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Andreas Kisbye Kristensen
Lina Kisbye Kristensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og anden formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 229 t.kr. mod -144 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Anvendt regnskabspraksis er ændret på følgende område:

Grunde og bygninger måles til kostpris med tillæg af opskrivninger, hvor de tidligere blev målt til kostpris.

Praksisændringen er foretaget for at kunne anvende årsregnskabsloven § 41, stk. 1 og er indregnet direkte på egenkapitalen. Ændringen har derfor ikke haft nogen påvirkning på årets resultat, men en forhøjelse af balancesum med 407.960 kr. og egenkapital med 318.960 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste | 105.952 | 9.210 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -52.999 | -34.658 |
| Driftsresultat | 52.953 | -25.448 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 169.796 | -123.688 |
| Andre finansielle indtægter | 25.755 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -1.663 | 0 |
| Resultat før skat | 246.841 | -149.136 |
| Skat af årets resultat | -17.967 | 5.493 |
| Årets resultat | 228.874 | -143.643 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 228.874 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -143.643 |
| Disponeret i alt | 228.874 | -143.643 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Grunde og bygninger | 4.970.260 | 4.615.299 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>4.970.260</u> | <u>4.615.299</u> |
| 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 0 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>4.970.260</u> | <u>4.615.299</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver | 0 | 8.000 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 0 | 17.996 |
| Andre tilgodehavender | 354 | 4.920 |
| Tilgodehavender i alt | <u>354</u> | <u>30.916</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 175.365 | 0 |
| Værdipapirer i alt | <u>175.365</u> | <u>0</u> |
| Likvide beholdninger | 217.639 | 274.673 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>393.358</u> | <u>305.589</u> |
| Aktiver i alt | <u>5.363.618</u> | <u>4.920.888</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 90.000 | 90.000 |
| 5 Reserve for opskrivninger | 318.960 | 0 |
| 6 Overført resultat | 169.095 | -59.779 |
| Egenkapital i alt | 578.055 | 30.221 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 70.000 | 0 |
| Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 0 | 44.796 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 70.000 | 44.796 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Deposita | 40.000 | 40.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 40.000 | 40.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 2.500 | 2.500 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 4.650.629 | 4.773.534 |
| Selskabsskat | 22.434 | 14.020 |
| Anden gæld | 0 | 15.817 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 4.675.563 | 4.805.871 |
| Gældsforpligtelser i alt | 4.715.563 | 4.845.871 |
| Passiver i alt | 5.363.618 | 4.920.888 |

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

| | Børsnoterede aktier |
|---|------------------------|
| Dagsværdi 31. december | 175.365 |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | 20.547 |

| | 31/12 2020 | 31/12 2019 |
|--|------------------|------------------|
| 2. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. januar | 4.649.957 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 4.649.957 |
| Kostpris 31. december | 4.649.957 | 4.649.957 |
| Årets opskrivning | 407.960 | 0 |
| Opskrivninger 31. december | 407.960 | 0 |
| Afskrivninger 1. januar | -34.658 | 0 |
| Årets afskrivninger | -52.999 | -34.658 |
| Afskrivninger 31. december | -87.657 | -34.658 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 4.970.260 | 4.615.299 |
| 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar | 1 | 1 |
| Afgang i årets løb | -1 | 0 |
| Kostpris 31. december | 0 | 1 |
| Opskrivninger 1. januar | -44.797 | 78.891 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 0 | -123.688 |
| Årets tilbageførsler på afgang | 44.797 | 0 |
| Opskrivninger 31. december | 0 | -44.797 |
| Overført til hensatte forpligtelser | 0 | 44.796 |
| Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser | 0 | 44.796 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 0 | 0 |

Noter

| | <u>31/12 2020</u> | <u>31/12 2019</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar | <u>90.000</u> | <u>90.000</u> |
| | <u>90.000</u> | <u>90.000</u> |
| 5. Reserve for opskrivninger | | |
| Årets opskrivning | <u>318.960</u> | <u>0</u> |
| | <u>318.960</u> | <u>0</u> |
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar | -59.779 | 83.864 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>228.874</u> | <u>-143.643</u> |
| | <u>169.095</u> | <u>-59.779</u> |
| 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen. | | |
| 8. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Ingen. | | |

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lina Kisbye Kristensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-244360500105

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-06-30 08:46:07Z

NEM ID 

Andreas Kisbye Kristensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-151926797647

IP: 87.52.xxx.xxx

2021-07-02 06:59:12Z

NEM ID 

Lars Æbelø-Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072680634

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-07-02 07:00:30Z

NEM ID 


Mikael Kisbye Kristensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-985611635603

IP: 212.112.xxx.xxx

2021-07-02 07:07:32Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NTDX0-K5IGV-P8IB1-GNIWO-007ZE-JBB5Q

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>